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Extra bolagsstämma har hållits i QleanAir AB
Idag har extra bolagsstämma hållits i QleanAir AB. I enlighet med aktieägarens Swedia Capitals 
förslag som presenterades i kallelsen till stämman beslutade stämman att välja Fredrik Persson, Jan-
Olof Backman och Dan Pitulia till nya ordinarie styrelseledamöter för tiden intill slutet av årsstämman 
2024 samt att entlediga Mats Hjerpe, Johan Westman och Johan Ryrberg från sina uppdrag som 
ordinarie styrelseledamöter. Styrelsen består därmed av följande fem (5) styrelseledamöter utan 
suppleanter: Bengt Engström (ordförande), Towe Ressman, Fredrik Persson, Jan-Olof Backman och 
Dan Pitulia. Det beslutades vidare att de nyvalda styrelseledamöterna ska vara berättigade till 
ersättning (styrelsearvode) i enlighet med beslutet vid årsstämman 2023 (dvs. 250 000 kronor 
vardera att reduceras proportionerligt med hänsyn till att nya styrelseledamöterna inte kommer att 
tjänstgöra under som ordinarie styrelseledamöter hela perioden mellan årsstämman 2023 och nästa 
årsstämma).

För ytterligare frågor, vänligen kontakta

Sebastian Lindström, VD
sebastian.lindstrom@qleanair.com
+46 703 08 94 51

Henrik Resmark, CFO
henrik.resmark@qleanair.com
+46 702 60 09 17

Om QleanAir
QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av 
inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett 
fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filterteknologi som fångar, filtrerar och 
recirkulerar inomhusluft. Bolaget har närmare 12 000 installerade enheter hos över 3 500 kunder 
inom marknaderna för EMEA, APAC och Americas. För helåret 2022 hade QleanAir en 
nettoomsättning om 455 Mkr och justerad rörelsemarginal uppgick till 10,9 procent. QleanAir har sitt 
huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market med 
kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Advisor. Se mer information på hemsidan qleanair.com.
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